PORTARIA N.º 080 – DG, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.
Publicada no Diário da Assembleia nº 3105

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto art. 101, IX, da
Resolução n.º 343, de 8 de mio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR os servidores identificados, conforme abaixo:

Matr Servidor Lotação

225 Acilon Pereira Andrade Coordenadoria de Assistência ao Plenário

261 Carlos Rogério Leão Diretoria de Área de Tecnologia da Informação

26 Gilton Cleiber Venâncio da Silva Diretoria de Serviços Administrativos

323 Roberto Carlos Lopes Lino Carvalho Coordenadoria de Contabilidade

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos ao dia 27 de janeiro de 2021.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

02 dias do mês de fevereiro de 2021.

Manoel Diamantino de Souza Junior

Diretor Geral